

Łódź, dnia 25-07-2024 r.

Znak spr.: NS.270.5.2024

Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa ciągników dla Jednostek Lasów Państwowych.

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z lakierem niemetalizowanym?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza innego lakieru niż metalizowany. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez podgrzewacza bloku silnika 230V?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę o mocy 140KM, 540 Nm?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o pojemność 3,8 l?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez hydraulicznej regulacji luzów zaworowych?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez amortyzowanej przedniej osi?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez programowalnego układu zmiany biegów?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez rewersu elektrohydraulicznego zintegrowanego z hamulcem?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia maszyny gwarancją?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia maszyny gwarancją.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch

DYREKTOR
Zakładu Usługowo Produkcyjnego
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /